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Brain and Body suplement diety - Cosma
Cannabis

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904726473702

Opis produktu
Kapsułki Brain and Body to suplement dla osób, które chcą podejść do swojego ciała i umysłu z należytą troską. 

Adaptogeny zawarte w kapsułkach mają za zadanie wspierać organizm w codziennych wyzwaniach oraz ułatwiać mu
przystosowanie do niesprzyjających warunków.

Brain and Body to dwufazowy suplement diety, oparty na innowacyjnym połączeniu fitokannabinoidów z ziołami. W
pierwszej fazie fitokannabinoidy pobudzają układ endokannabinoidowy do działania, natomiast w fazie drugiej składniki
adaptogenne działają, aby zapewnić Ci codzienną energię i motywację do działania. 

Suplementując Brain and Body dbamy o:

 

Utrzymanie wysokiego poziomu energii
Redukcję codziennego stresu i lęku
Redukcję wolnych rodników w organizmie
Dobry nastrój i silną odporność 
Zwiększenie sprawności fizycznej i umysłowej

 

 

Składniki: 
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Różeniec górski – wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu energii i wytrzymałości, przyczynia się do optymalnej
aktywności umysłowej i poznawczej, pomaga przystosować się do stresu emocjonalnego, wysiłku fizycznego. Wspomaga
potencję.
 

 

Ashwagandha – pomaga utrzymać poziom energii oraz sprawność fizyczną i psychiczną. Korzystnie wpływa na serce i układ
krążenia, poprawia odporność organizmu na stres, ma ogólne działanie odmładzające.
 

Szczodrak korkoszowaty – wspomaga pracę organizmu, wzmacnia odporność, poprawia stan układu krążenia, stymuluje
zdolność do pracy umysłowej, zwiększa adaptację organizmu w sytuacjach ekstremalnych i stresowych.
 

Żeń-szeń koreański – pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość, energię i witalność, dobre samopoczucie fizyczne
i psychiczne, poprawia koncentrację i koordynację. Wspomaga układ odpornościowy i wzmacnia organizm. Antyoksydant.
Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji seksualnych.
 

CBD – naturalne fitosubstancje z konopi siewnej wspomagające homeostazę organizmu.
 

Alga (Chlorella pyrenoidosa) – wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu energii. Utrzymuje ciało w dobrej kondycji oraz
korzystnie wpływa na regenerację komórek. Ma właściwości absorbujące toksyny z organizmu.
   

 

Rekomendowana dzienna dawka, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu, to od 1 do maksymalnie 2 kapsułek
na dobę.

Przyjmować doustnie, a następnie popijać wodą. Nie spożywać na pusty żołądek.
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